
 

Stargard, dnia 05.09.2023 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
 

 „Budowę zielonego ogrodu sensorycznego  
przy Szkole Podstawowej nr 1 w Stargardzie” 

 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2023/BZP 00359245  w dniu 
18 sierpnia 2023 r. 

1. Termin składania ofert – 05.09.2023 r. o godz. 10:00. 
2. Termin otwarcia ofert – 05.09.2023 r. o godz. 10:05. 
3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

280 000,00 zł brutto. 
4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres oferenta 
Cena 

ofertowa 
brutto 

Długość 
okresu 

gwarancji 

Oferta 1 

Pracownia Projektowo-Wykonawcza 
EKOLIBER inż. Grzegorz Gil  
Żarowo ul. Długa 3, 73-110 Stargard 
NIP 8542218768 

280 440,00 zł 60 miesięcy 

 
Komisja przetargowa 


